2024-2025 学年省政府奖学金拟推荐名单公示

为了奖励品学兼优的学生，充分调动学生刻苦学习、奋发向上的

积极性，促进学生德智体全面发展，根据《关于做好 2025 年浙江省

普通高校本专科生和研究生国家奖助学金评审工作的通知》（浙学助

〔2025〕4 号）精神，按照《浙江省财政厅浙江省教育厅关于印发浙

江省普通本科高校高等职业学校省政府奖学金管理办法的通知》（浙

财教〔2016〕49 号）以及《温州职业技术学院学生奖学金管理办法》

温职院学〔2024〕64 号）等文件精神，经学生自主申报、学生科初

审和学院综合评议小组评定，2024-2025 学年省政府奖学金初审拟推

荐名单已经初步确定。

本着公开、公平、公正的原则，现将 2024-2025 学年省政府奖学

金初审名单在全院公示。

如有不同意见，请在公示时间内向永嘉学院学生科反映。

公示时间：2025 年 10 月 17 日—2025 年 10 月 21 日

联系人：张小兰 综合楼 301 办公室

联系电话：0577-67198099

联系邮箱：1220734180@qq.com

附件：2024-2025 学年省政府奖学金拟推荐名单

温州职业技术学院永嘉学院学生科

2025 年 10 月 17 日

mailto:639980363@qq.com

附件：

2024-2025 学年省政府奖学金拟推荐名单

序号 班级 姓名 备注

1 阀门 2353 蔡依纾

2 阀门 2353 王冲

3 阀门 2454 刘华

4 阀门 2451 黄梦雪

5 传播 2452 季灵灵

6 阀门 2351 刘红霞

7 阀门 2353 管潇杰

8 传播 2351 翟佳惠

9 传播 2353 白依彤

10 阀门 2454 应呈禹

11 阀门 2452 方佳龙

12 传播 2452 李雨彤

13 传播 2451 董心妍

14 阀门 2351 王治邦

15 传播 2351 叶思源

16 阀门 2351 王诗琪

17 传播 2351 阮欣雅

18 传播 2352 刘纯

19 传播 2452 诸雯清

20 传播 2452 李若钰